
 

Darbo su jaunimu gatvėje projektų 

finansavimo 2020 m. konkurso 

nuostatų  

6 priedas 

(Ataskaitos forma) 

 

 

(pareiškėjo pavadinimas, juridinio asmens kodas) 

 

 

(projekto pavadinimas) 

 

Projekto įgyvendinimo sutartis Nr. 

 

_____ M. ____ PUSMEČIO / METINĖ VEIKLŲ ĮVYKDYMO ATASKAITA 

 … mėn. …. d. 

 

 

(projekto ataskaitos rengėjo vardas, pavardė, pareigos, telefonas, el. paštas) 

 

1. Informacija apie projekto dalyvius: 

 

Projekto veiklų dalyviai (nurodoma informacija apie nesikartojančius projekto veiklų dalyvius): 

 

Eil. nr. Dalyvių kategorijos Unikalių dalyvių skaičius nuo projekto įgyvendinimo pradžios * 
 

1 2 3 

1.1. Unikalių dalyvių skaičius (nesikartojantys 

projekto veiklų dalyviai) (1.1.1+1.1.2+1.1.3) 

 



 

Iš jų: 

1.1.1. jauni žmonės (14–18 m.)  

1.1.2. jauni žmonės (19–24 m.)  

1.1.3. jauni žmonės (25–29 m.)  

 

*Prašome teikiant informaciją apie unikalius, nesikartojančius projekto veiklų dalyvius, tapatinti šią sąvoką su Konkurso nuostatuose įvardintomis 

individualaus dalyvio sąvokomis. 

 

 

2. Įgyvendintos projekto veiklos (teikiama informacija apie pasiektus kokybinius rezultatus, nurodoma informacija apie pasikartojančius asmenis bei 

valandų, praleistų gatvėje, skaičius) 

 

Eil. 

Nr. 

Veiklos pavadinimas 
(informacija turi sutapti su 

galiojančiu veiklos planu) 

Bendras dalyvių skaičius nuo 

projekto įgyvendinimo 

pradžios 

Valandų, kurias darbuotojai, 

vykdantys darbą su jaunimu 

gatvėje, praleidžia gatvėje (ne 

mažiau kaip 6 valandos per 

savaitę, vidutiniškai 24 

valandos per mėnesį) nuo 

projekto įgyvendinimo 

pradžios 

Pasiekti rezultatai, pokyčiai  kurie įvyko 

įgyvendinant veiklą 
(ne daugiau kaip 75 žodžiai apie kiekvieną 

iš veiklų susijusią su jaunuoliais ir (ar) 

darbuotojais, savanoriais) 

1 2 3 4 5 

2.1 Pvz.: Reguliarūs išėjimai į 

gatvę 

   

... Pvz.: Individualus darbas su 

jaunuoliais  
   

... Pvz.: Darbas su jaunuolių 

grupėmis 
   

 



 

 

3. Informacija apie įvykdytus įsipareigojimus (pagal Darbo su jaunimu gatvėje projekto finansavimo 2020 metais konkurso nuostatų (toliau – 

Nuostatai) 11 punktą): 

 

3.1 Esminiai kiekybiniai rodikliai: 

 

Nr. Vertinimo kriterijai 

 

Nuo projekto įgyvendinimo pradžios 

pasiektas rodiklis 

1 2 
3 

 

1. 

Užtikrinta, kad projektui įgyvendinti iš savivaldybės yra gauta ne mažiau kaip 10 procentų 

nuo visos vieniems metams projektui įgyvendinti Departamento direktoriaus sprendimu 

skirtos finansavimo valstybės biudžeto lėšomis sumos jei pareiškėjas atitiko Nuostatų 10.1 

papunkčio prioritetą; 

 

2. 

Projekto vykdymo laikotarpiu užtikrinta, jog darbą su jaunimu gatvėje vykdytų ne mažiau nei 

2 darbuotojai, dirbantys ne mažiau kaip po pusę etato, skirto darbui su jaunimu gatvėje 

vykdyti, pagal darbo sutartį projekto vykdymo laikotarpiui, išskyrus tuos atvejus, kai dėl 

objektyvių priežasčių to padaryti neįmanoma. Objektyviomis aplinkybėmis laikomos 

aplinkybės, kurios nepriklauso nuo pareiškėjo valios. 

 

 

3.2. Kiekybiniai rodikliai: 

 

Nr. Vertinimo kriterijai 

 

Nuo projekto įgyvendinimo pradžios 

pasiektas rodiklis 

1 2 
3 

 

1. 
Į projekto veiklas įtraukta ne mažiau kaip 50 jaunų žmonių (skaičiuojami veiklose 

nesikartojantys  lankytojai);  

 

2. Individualiai nuolat dirbama su ne mažiau kaip 10 jaunų žmonių (skaičiuojami veiklose  



 

nesikartojantys lankytojai). 

 

 

3.3. Kokybiniai rodikliai (pildoma tik teikiant 2020 m. metinę ataskaitą): 

 

Nr. Vertinimo kriterijai 

Nuo projekto įgyvendinimo pradžios 

pasiekti rezultatai, atlikti veiksmai 

(žingsniai) (ne daugiau kaip 75 žodžiai 

apie kiekvieną kriterijų) 

1 2 3 

1. Sudaromos galimybės į projekto veiklas įsitraukti atskirtį savo socialinėje aplinkoje 

patiriantiems ar mažiau galimybių turintiems jauniems žmonėms ir skatinti jų socialinę 

integraciją; 

 

2. Skatinamas bendradarbiavimas tarp įstaigų, organizacijų, valstybės ir savivaldybių institucijų 

bei įsitraukti į jau egzistuojantį tarpsektorinį arba tarpžinybinį bendradarbiavimą; 

 

3. Organizuojami komandiniai susirinkimai, vykdyti intervizijas, sudaryti galimybes 

darbuotojams gauti individualias ar komandines supervizijas ir sudaryti sąlygas palankiam 

darbuotojų mokymuisi tiek Lietuvoje, tiek užsienio šalyse. 

 

 

 

4. Glausta informacija apie projekto įgyvendinimo metu pasiektus rodiklius, pridėtinę projekto vertę (informacija pildoma teikiant tik 2020 m. 

metinę ataskaitą, ne daugiau kaip 150 žodžių. Ši informacija bus viešinama www.jrd.lt) 

 

 

 

5. Papildoma informacija, pastabos, išvados, pasiūlymai (pildoma tik teikiant 2020 m. metinę ataskaitą): 

(Informacija apie projekto įgyvendinimą pvz.: jei projekto metu keitėsi vykdytojai, galite nurodykite pasikeitimo priežastį ir (ar) su kokiomis problemomis 

susidūrėte; aukščiau nepaminėtus kokybinius rezultatus ir (ar) poveikį vykdytojų komandai galite įvardinti šioje eilutėje ir kt.) 
 

 

 

http://www.jrd.lt/


 

 

Pareiškėjo vadovas / jo įgaliotas atstovas  _________________ _______________________ 

 (parašas) (vardas ir pavardė) 

Projekto vadovas _________________ _______________________ 

 (parašas) (vardas ir pavardė) 

Pareiškėjo finansininkas _________________ _______________________ 

 (parašas) (vardas ir pavardė) 

 


